

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Dr Harboe Vaagt

Doktor nauk prawnych, członek zarządu TAG Immobilien AG od 1 kwietnia 2011 roku. W strukturach spółki odpowiedzialny za kwestie personalne, compliance, prawne, zarządzanie nieruchomościami, kontrolę wewnętrzną oraz IT.

Absolwent studiów prawnych na Uniwersytecie w Kilonii, prawnik, członek hamburskiej Izby Adwokackiej. Z TAG Immobilien AG związany od 1999 roku.

Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Martin Thiel

Członek zarządu TAG Immobilien AG od 1 kwietnia 2014, dyrektor finansowy spółki. Ekspert z ponad 15-letnim doświadczeniem w pracy, jako audytor i doradca podatkowy. W spółce TAG Immobilien nadzoruje działania związane z kontrolingiem, księgowością, finansami, podatkami oraz IR&PR.

Absolwent studiów biznesowych w Ratyzbonie, posiada również amerykański certyfikat CPA (Certified Public Accountant) oraz CVA (Certified Valuation Analyst) w obszarze budowania wartości firmy.

Członek Rady Nadzorczej

Claudia Hoyer

Związana ze spółką TAG Immobilien AG od 2012 roku, w której jest odpowiedzialna za zarządzanie i nabywanie nieruchomości, rozwój biznesowy oraz cyfryzację. W przeszłości Pani Hoyer przez ponad 10 lat zdobywała doświadczenie w branży nieruchomości, pełniąc różnorodne funkcje w m.in. Deutschen Kreditbank AG i DKB Immobilien AG.

Absolwentka studiów biznesowych na Uniwersytecie w Berlinie.

Członek Rady Nadzorczej

Radosław Biedecki

Radca prawny i partner zarządzający w kancelarii Noerr Biedecki sp.k., gdzie współzarządza działem Real Estate and Investment Group. Ekspert z ponad 20-letnim doświadczeniem w obszarze prawa polskiego i międzynarodowego w sektorze nieruchomości.

Ukończył studia na Wydziale Prawa Uniwersytetu im. Roberta Schumana w Strasburgu (Francja) oraz na Uniwersytecie Warszawskim. Jest także absolwentem kursu prawa angielskiego i europejskiego, organizowanego przez UW oraz Uniwersytet Cambridge.

Pan Radosław Biedecki jest niezależnym Członkiem Rady Nadzorczej.

Członek Rady Nadzorczej

Ludomir Biedecki

Radca prawny i partner kancelarii Noerr Biedecki sp.k, gdzie współzarządza działem Corporate/M&A oraz Banking & Finance. Doświadczenie zawodowe zdobywał w warszawskich kancelariach prawnych, doradzając polskim oraz zagranicznym klientom korporacyjnym.

Absolwent studiów prawniczych na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, ukończył kurs prawa angielskiego oraz europejskiego, organizowany wspólnie przez Uniwersytet Warszawski oraz Uniwersytet Cambridge.

Pan Ludomir Biedecki jest niezależnym Członkiem Rady Nadzorczej.